

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m²,
Międzywodzie
Cena **604 999** zł



OFERTA PRZEDSPRZEDAŻOWA - OFERTA CENOWA

Komfortowe mieszkania / apartamenty w miejscowości Międzywodzie (gmina Dziwnów), zlokalizowane niespełna 300 metrów od morza w spokojnej okolicy, kilka kroków od sosnowego lasu. Nieopodal budowanego apartamentowca znajduje się 4* hotel wraz z basenami, zapleczem SPA, kręgielnią i restauracją.

LOKALE MIESZKALNE - 8%vat:

NR 07, I PIĘTRO- Z BALKONEM

POWIERZCHNIA 48,99m²

SALON Z KUCHNIĄ + SYPIALNIA + ŁAZIENKA

Pomyśl... otwierasz okno i czujesz jak morska bryza niesie do Ciebie zapach soli i sosnowego lasu.

Krzyk mew i ciepły dotyk słońca na twarzy sprawiają, że pod powiekami pojawia Ci się obraz niczym z najlepszych wakacji.

Otwierasz oczy, a obraz nie znika - wciąż jesteś w tym wymarzonym miejscu, gdzie subtelne nadmorskie dźwięki każdego dnia budzą Cię i kołyszają do snu. To Twoje miejsce. Twój własny apartament nad morzem.

Zyskaj na polskim Wybrzeżu. Zainwestuj w Apartamenty.

Dopasuj apartament do swoich potrzeb

Wybierz spośród wielu dostępnych opcji metrażu (od 36 m² do 55m²). Zdecyduj, czy wolisz podziwiać błękit nieba i zielen lasu z najwyższej kondygnacji, czy może zamieszkać na parterze, gdzie w jednej chwili możesz przejść z salonu na taras i do ogrodu. Po powrocie z wycieczki po Wybrzeżu zaparkuj bezpiecznie na ogrodzonym terenie własnej nieruchomości (monitoring), chwyć deskę do surfingu i biegnij na plażę - mieszkając kilka kroków od morza wakacje możesz mieć przecież codziennie.

Inwestycja w trakcie realizacji. Przewidziane zostało 19 mieszkań (z możliwością zameldowania) oraz 19 miejsc parkingowych na terenie nieruchomości (parking podziemny oraz miejsca postojowe pod budynkiem). Mieszkania o zróżnicowanej powierzchni od 35m² (1 pokojowe) do 55 m² (3 pokojowe) metrowego dla większych rodzin. Każdy pokój posiada swój własny DUŻY balkon, natomiast mieszkania na parterze - tarasy z częścią ogródka.

Budynek charakteryzuje się nowoczesną linią i wysokim standardem wykończenia. Idące z trendami materiały dopełniają elegancji i funkcjonalności naszego apartamentowca.

Budynek całoroczny, ogrzewany i ocieplony - pod zarządem wspólnoty. Monitoring dostępny dla właścicieli online (via smartfon lub PC).

Możliwość realizacji lokali pod klucz według ustalonego standardu POD KLUCZ!.

Więcej szczegółów w naszym biurze sprzedaży!

Symbol	BURSZTYNOVE2-07	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	PIERWOTNY	Cena	604 999 PLN
Stara cena	475 500 PLN	Cena w EURO	132 341 €
Cena za m ²	12 349 PLN	Cena za m ² w EURO	2 701 €
Kraj	POLSKA	Miejscowość	Międzywodzie
Ulica	Brzozowa 3	Powierzchnia całkowita	49 m ²
Standard	DEWELOPERSKI	Liczba pokoi	2
Piętro	1	Liczba pięter	3

Ilość poziomów	1	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Winda w nieruchomości	JEST	Hala garażowa	JEST
Udogodnienia dla inwalidów	JEST	Balkon	JEST
Taras	JEST	Nr Licencji	23033



Baltic-Invest Deweloper

+48 600290700
deweloper@baltic-invest.plWięcej ofert na stronie **www.baltic-invest.pl**